ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.10.2013 г. № 803-п

г. Южа

об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в
месте проведения публичного мероприятия на объектах транспортной

инфраструктуры с использованием транспортных средств в составе одной
организованной транспортной колонны

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях,
митингах,  демонстрациях,  шествиях  и  пикетированиях»,  Законом  Ивановской
области от 28.02.2011 № 9-ОЗ «О порядке проведения публичных мероприятий на
объектах  транспортной  инфраструктуры,  используемых  для  транспорта  общего
пользования» и в целях обеспечения безопасности граждан, принимающих участие в
публичных  мероприятиях,  а  также  недопущения  нарушения  прав  и  законных
интересов  лиц,  не  являющихся  участниками  публичных  мероприятий,
Администрация Южского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  предельную  заполняемость  территории  в  месте  проведения
публичного  мероприятия  на  объектах  транспортной  инфраструктуры  с
использованием  транспортных  средств  в  составе  одной  организованной
транспортной колонны — не более:

50 единиц для категории «А»
30 единиц для категории «В»
25 единиц для категории «С»
20 единиц для категории «D»
15 единиц для категории «Е».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района»

Глава администрации
Южского муниципального района                                                    С.Ю. Кропотов